Excelentíssimo Sr.
Dr. Licurgo Mourão
DD. Conselheiro Relator Processo 1.114.450

Ouro Preto, 12 de abril de 2024

Excelentíssimo Sr. Conselheiro Relator,

Meus cordiais cumprimentos.

Tendo em vista estar acometida de forte gripe, Influenza, CID - 10 - J11, conforme atestado médico
anexo, que provocou por vários dias grande indisposição física e mental, além da necessidade de
isolamento social, venho solicitar, se possível, dilação de prazo para apresentação de minha defesa no
Processo em epígrafe, cujo prazo se encerra no dia 16 de abril de 2024.

A dilação de prazo se faz necessária pelo fato de somente hoje ter tido condições físicas de começar a
elaborar minhas razões de defesa, apesar de ainda convalescente, temendo, assim, não conseguir
concluir e protocolar a manifestação no prazo fixado, considerando, ademais, que ainda terei que me
reunir com o procurador da AGE indicado para me representar no Processo.

Desde já agradeço.

Atenciosamente,

Julia Amelia Mitraud Vieira
585.650.436-49

		2024-04-15T10:06:01-0300